(credo marescallus) de 5 marc. Will, de Nerland de 10 marc,
Robert de Anguilan de 5 marc, Rich, de Hereford de 5 marc

;

Et mandatum est Petro de Maulea quod de pi-edict' terr' cum
pertinent' plenam seisinam eis sine dilatione habere faciat, et

conceditur finis iste predicto Petro de Malo Lacu ad castrum de
Corfe sustentand' per Justiciar' et epum Winton et Will. Brewin.^

This composition however strictly soever bound was of small

effect for the same King whether for not payment of the fine or

for what other cause I knowe not, seised it into his hands and

by his charter dated the thirtieth of his raigne granted as y^
words of it are.

Dilecto et fideli nro Hugoni de Wivon totam terram que
fuit Henrici de S. Hillario in Corston et que capta fuit in manu
nostra per inquisitionem factam Cum de terris Normanoru
habend' et tenend' de Nobis et heredibus nostris eid' Hugoni et

heredibus suis vel assignatis suis donee terra nostra Anglie et

terra Norman' sint comunes vel eam rediderimus rectis heredibus

per voluntatem nostram vel per pacem et si terra nostra

Anglie et terra Norman* aliquando fuerunt comunes vel

terram illam rediderimus rectis heredibus per voluntatem vel

per pacem ipsum Hugonem vel heredes aut assignatos suos

inde non disseisimus vel dissisire faciemus donee ei vel hered*

aut assignatis suis escambium fecerimus de aliis terris nostris

ad valentiam predict' terr' faciend' inde nobis et hered' nostris

servitium inde debit' Ouare volumus &c Hiis testibus Johc
de Plessett, Paulino Priver, Roberto de Musegros, Barth. Peche,
Rico de Clifford, Rico de Alenzum, Willo de Sinagun, Rado

'

Inq. 6 John.
- Somerset.
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de Waucy, Johe de Gere, et aliis. Dat. per manu nostra

apud Wives, xvij die Septembr. Anno regni Regis Henrici filii

Regis Johis. 30"^".

In the next king's reign Gorton became the possession of

Ancelinus de Gournay
^ who had it together with Sibell his wife

daughter of the aforesaid Hugh de Wivon (as it was then called)
in frank marriage ;

and his grandchild and heire Elizabeth

brought it and other faire lands unto her husband Sir John
Apadam, whose sonn Sir Thomas Apadam^ dying issulesse,

convayed the most of Gournay's estate upon Sir Thomas de

Gournay heire male of that family, but Gorton unto Sir John
d'Inge a judge in those times whose daughter he had formerly
married, from whose heire generall by the Storkes it devolved on

y^' Gomptons late owners of it.

As for Witcombe seated in the bottom not farr from hence
it seems to have bin the Mannor house and belonged unto the